[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 июня 2022 года                                                                                                              № 130
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

городского поселения Белоярский от 25 ноября 2021 года № 276

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства на 2022 год» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 25 ноября 2021 года № 276 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства на 2022 год» изменение, изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский» и разместить на сайте администрации городского поселения Белоярский после его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                           Н.Ф.Басыров
Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Белоярский

от 7 июня 2022 года № 130
Приложение
 к постановлению администрации
городского поселения Белоярский
от 25 ноября 2021 года № 276
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства на 2022 год
	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)

	1
	Ханты - Мансийский автономный округ-Югра, город Белоярский, микрорайон 5а, участок № 57
	86:06:0020101:2546
	967

	2
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный 2, ул. 4-я Загородная, земельный участок 1
	86:06:0020119:219
	1122

	3
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный 2, ул. 4-я Загородная, земельный участок 3
	86:06:0020119:220
	1148

	4
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный 2, улица 5-я Загородная, земельный участок 8
	86:06:0020119:184
	1097

	5
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный 2, улица 5-я Загородная, земельный участок 12
	86:06:0020119:173
	1202

	6
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный 2, улица 6-я Загородная, земельный участок 21
	86:06:0020119:189
	1019

	7
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный 2,

улица Загородная 6-я, земельный участок 16
	86:06:0020119:191
	1200

	8
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный 2,

улица Загородная 7-я, земельный участок 18
	86:06:0020119:197
	1200

	9
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный 2,

улица Загородная 7-я, земельный участок 21
	86:06:0020119:200
	1209

_______________